
Antrag 1: Termin BDKJ-Diözesanversammlung 2020

Antragsteller/in: BDKJ Vorstand (BDKJ Vorstand)

Status: angenommen

Abstimmungsergebnis: Ja:
Nein:
Enthaltung:
Gültige Stimmen:
Ungültige Stimmen:

38
0
0

38

(100 %)
(0 %)
(0 %)

Termin BDKJ-Diözesanversammlung 2020

Die BDKJ-Diözesanversammlung möge beschließen:

 1 Termin BDKJ-Diözesanversammlung 2020

 2 �

 3 Die Diözesanversammlung des BDKJ-Diözesanverbandes Osnabrück spricht sich dafür 

 4 aus, dass die Diözesanversammlung des BDKJ-Diözesanverbandes im Jahre 2020 vom 

 5 13.-15.11.2020 stattfindet.

 6�������� 

Begründung

Die Begründung erfolgt mündlich durch den Antragsteller.

BDKJ Diözesanversammlung 2018
Marstall Clemenswerth, 26.10.2018 - 28.10.2018
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